qui ab initio, Deo placuerunt, anathema.

^e Quantum afferat utilitatis sacrarum pictura imaginum, inter cætera, vid. quæ scribuntur in Synod. Nicen. 7. alias. 2. act. 4. de S. Gregorio Nissen. & de B. Asterio, ille enim Historiam Abraham in Gen 22. sapius legendo, certamen intuens, vim lacrimarum effudit. Tom. 3.

^d Decreto supra sæpius citato.

a Silu. in sum. ver. Benedi. n. 7. pa. 1. b Ad hoc pter Cõcil. Trid. Sess. 25. i Decreto superius citato. vi de syno. 7. Nicen. act. j. Cã. 4. Tom. 3. Cuius hæc sunt verba.

Qui ex alo Chri stianũ po pulũ nõ docet, veneratione sancta rã, & honorabiliũ imagi nũ oium sãctorũ,

Sanctorum, quorum reliquiæ insignes, vel altaria, in Ecclesia habentur, qualiter ibidem officium duplex recitetur. Cap. XL.

DE Sancto, cuius sacrum Corpus, aut caput, aut brachium, aut crux, aliæve sacræ reliquiæ, Episcopi iudicio insignes, aservantur; duplex officium fiat, in ea tantum Ecclesia, ubi reconduntur: nec uerò in alijs, nisi regulis Breuiarij Romani id præscribatur, aut alia causa grauis, Episcopi iudicio, insit.

De sanctis item, quorum altaria, in aliqua Ecclesia sunt, duplex in ea tantum Ecclesia fiat: idque, tunc solum, quando, scilicet, ex antiqua probataque consuetudine, uel iusta alia causa Episcopus censuerit faciendum.

Beatorum, scilicet qui nondum in cathalogo Sanctorum ritè non sunt, quando officium non fiat. Cap. XLI.

DE ijs, qui Beati dicuntur, neque Sedis Apostolicæ auctoritate in Sanctorum numero adscripti sunt, horarium diuinarum præcum officium ne fiat; nisi consulta eadem Sede Apostolica, facultateque literis pontificijs concessa.

Sacræ reliquiæ ad ægrotos non exportandæ.
Cap. XLII.

NE sacræ reliquiæ, in Ecclesia, eiusve sacristia reconditæ, è loco, ubi asseruantur, ad ægrotos ullo modo exportentur; ne consuetudinis quidem prætextu.

Qui sacras reliquias extra, vel intra diœcesim, aliò transferunt, vel laicis impertiunt, ac recipientes, qualiter excommunicantur. Cap. XLIII.

NE sine Episcopi concessu, facultateve literis consignata, extra diœcesim sacras reliquias asportari; nec uerò quæ etiam aliunde allatæ sunt, intra diœcesis quoque fines, ab una Ecclesia, eiusve Rectore, etiam de consensu Capituli, alteri Ecclesiæ donari, minus uerò cuiquam Ecclesiastico, aut laico homini eorum particulam aliquam priuatim concedi, tradi, donariue, liceat; proposita excommunicationis pœna, quam subeat, tum is, qui dederit, concesseritue, tum ille, qui acceperit, vel asportarit etiam Ecclesiæ suæ nomine. Idque, omne, quod de reliquijs, neque dandis, neque transferendis, hoc decreto alijs præceptum est; ut regulares etiam, atque exempti seruent; eos in Domino monemus.